
令和7年度　５月行事予定

日 曜 朝会 学校行事 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1年生を迎える会・遠足

（祝）憲法記念日

（祝）みどりの日

（祝）子どもの日

振替休日

心電図検査(1年)8:30
第1回学校運営協議会

体育
尿検査(二次)

全体 委員会⑥
練習

プール掃除⑤⑥
PTA運営委19:00
耳鼻科検診１年9:00・３年10:00

全体
練習

全体 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ貸出停止(～25日)
練習
全体
練習
全体
練習

全体 運動会前日準備
練習 集金日

運動会

運動会予備日

代休(5/24分)

アイマスク体験(4年)①～⑥

歯科検診(3年・6年1ｸﾗｽ）9:00
内科検診(2・5年)13:20

全校

土

2

30

31

土

日

月

火

水

火

土

金

木

木

金

土

15

16

17

火

月

19

20

21 水

日

日

木

金

18

29

22

23

24

25

26

27

28 水

14

13

1

日

月

木

金

11

3

4

5

6

7

8

9 金

土

木

火

水

月

下校時刻

10

12

14:45 15:35

14:45

15:10

14:45 15:35

15:10

15:3514:45

晴天時14:00頃　安芸国分寺からそれぞれの地域へ
一斉下校　(いきいき，放デイは14:30学校着）
雨天時　１４：３０（一斉下校）

14:45 15:35

14:45

14:45 15:35

14:45 15:35

15:10(一斉下校）

14:45 15:35

※５月２９日(木）の５年生の下校時刻
　は内科検診のため，遅くなる可能性
　があります。

14:45 15:35

15:10

14:45

14:45 15:35

12:00頃(一斉下校）
12:00頃(24日が雨天の場合

　　　　一斉下校）

13:30 14:45

15:10 ※ 15:10


