

## 令和7年度 5月行事予定

日	曜	朝会	学校行事	下校時刻										
				1年	2年	3年	4年	5年	6年					
1	木			15:10										
2	金		1年生を迎える会・遠足	晴天時14:00頃 安芸国分寺からそれぞれの地域へ 一斉下校 (いきいき 放ティは14:30学校着) 雨天時 14:30(一斉下校)										
3	土		(祝)憲法記念日											
4	日		(祝)みどりの日											
5	月		(祝)子どもの日											
6	火		振替休日											
7	水		心電図検査(1年)8:30	14:45	15:35									
8	木		第1回学校運営協議会	15:10										
9	金	体育	尿検査(二次)	14:45	15:35									
10	土													
11	日													
12	月	全体練習	委員会⑥	14:45	15:35									
13	火			14:45										
14	水		プール掃除⑤⑥ PTA運営委19:00	14:45	15:35									
15	木		耳鼻科検診1年9:00・3年10:00	15:10(一斉下校)										
16	金	全体練習		14:45	15:35									
17	土													
18	日													
19	月	全体練習	グラウンド貸出停止(～25日)	14:45	15:35									
20	火	全体練習		14:45										
21	水	全体練習		14:45	15:35									
22	木			15:10										
23	金	全体練習	運動会前日準備 集金日	13:30					14:45					
24	土		運動会	12:00頃(一斉下校)										
25	日		運動会予備日	12:00頃(24日が雨天の場合 一斉下校)										
26	月		代休(5/24分)											
27	火			14:45										
28	水		アイマスク体験(4年)①～⑥	14:45	15:35									
29	木		歯科検診(3年・6年1クラス)9:00 内科検診(2・5年)13:20	15:10					※ 15:10					
30	金	全校		14:45	15:35									
31	土													

※5月29日(木)の5年生の下校時刻  
は内科検診のため、遅くなる可能性  
があります。